АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
"КЫРИНСКИЙ РАЙОН"
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               от ___ июля  2021 года                                                    №____
с.Кыра

О внесении изменений в постановление администраций муниципального района «Кыринский район» от 23.10.2020 г. № 664 «Об утверждении лимитов потребления электрической энергии по муниципальным бюджетным казенным учреждениям муниципального района «Кыринский район» на 2021 год

В целях осуществления контроля потребления электрической энергии   бюджетными и казенными учреждениями в 2021 году, руководствуясь ст. 26 Устава муниципального района «Кыринский район» администрация муниципального района постановляет:
1. Внести в постановление администрации муниципального района «Кыринский район» от 23.10.2020  № 664 «Об утверждении лимитов потреблении электрической энергии по муниципальным бюджетным и казенными учреждениями муниципального района «Кыринского район» на 2021» (далее Постановление) следующие изменения:
1.1. Приложение к Постановлению в следующей редакции (прилагается):
[bookmark: _GoBack]2. Настоящие Постановление официально обнародовать на стенде администрации муниципального района «Кыринский район», разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Кыринский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. главы муниципального района
 «Кыринский район»  						              А.М.Куприянов